
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr III/26/2018 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 5/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/36/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr 11/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 16/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 marca 2019 r.,

- uchwałą nr V/43/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 19/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 kwietnia 2019 r. wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 13.950,00 zł, z kwoty 23.515.933,85 zł do kwoty 
23.529.883,85 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 13.950,00 zł, z kwoty 20.072.586,85 zł do kwoty 
20.086.536,85 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 6.810.934,97 zł do kwoty 6.824.884,97 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 13.950,00 zł z kwoty 27.208.830,88  zł do kwoty 
27.222.780,88  zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 13.950,00 zł z kwoty 20.253.771,88  zł do kwoty 
20.267.721,88  zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 6.810.934,97 zł do kwoty 6.824.884,97 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 800,009 881,00 23 681,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 800,00 21 905,008 105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 105,00 13 800,00 21 905,00

855 Rodzina 150,006 514 530,00 6 514 680,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 300,00150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
150,00 150,00 300,00

23 515 933,85 23 529 883,8513 950,00Razem:



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 359 601,00 0,00 1 359 601,00

60016 Drogi publiczne gminne 874 201,00 0,00 874 201,00

4270 Zakup usług remontowych 252 049,00 30 000,00 282 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 -30 000,00 46 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 881,00 13 800,00 23 681,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 105,00 13 800,00 21 905,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 350,00 12 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

91,59 -5,88 85,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 766,49 1 455,88 3 222,37

801 Oświata i wychowanie 7 060 319,00 0,00 7 060 319,00

80101 Szkoły podstawowe 4 453 411,00 2 240,00 4 455 651,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 2 240,00 5 940,00

80104 Przedszkola 577 908,00 3 374,00 581 282,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 403,00 3 000,00 11 403,00

4430 Różne opłaty i składki 24,00 374,00 398,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 253 600,00 -5 614,00 247 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 084,00 -2 614,00 44 470,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 103 224,00 0,00 103 224,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 224,00 0,00 99 224,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 -1 000,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 924,00 4 000,00 69 924,00

852 Pomoc społeczna 722 083,00 0,00 722 083,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 600,00 -324,00 15 276,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 600,00 -324,00 15 276,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 394 040,00 324,00 394 364,00

BeSTia Strona 1 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 000,00 535,00 266 535,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 450,00 -1 119,00 19 331,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 200,00 1 060,00

4430 Różne opłaty i składki 360,00 324,00 684,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 384,00 7 584,00

855 Rodzina 6 576 400,00 150,00 6 576 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 557 282,00 0,00 3 557 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 250,00 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 822,00 -9 362,00 33 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 176,00 5 000,00 7 176,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 170,00 570,00

4260 Zakup energii 650,00 250,00 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 87,00 87,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 70,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 3 550,00 4 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 206,00 -15,00 1 191,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 953 998,00 0,00 2 953 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 452,00 -3 396,00 71 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 865,00 -347,00 5 518,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 250,00 -200,00 1 050,00

4260 Zakup energii 650,00 250,00 900,00

4270 Zakup usług remontowych 60,00 27,00 87,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 160,00 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 691,00 3 500,00 5 191,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 876,00 6,00 1 882,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 150,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 31 660,00 0,00 31 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 275,00 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 890,00 -275,00 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 476,00 0,00 1 134 476,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 196 816,00 -1 200,00 195 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 -1 200,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 12 000,00 1 200,00 13 200,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 200,00 2 200,00

Razem: 27 208 830,88 13 950,00 27 222 780,88

BeSTia Strona 3 z 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 800,009 881,00 23 681,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 800,00 21 905,008 105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 105,00 13 800,00 21 905,00

855 Rodzina 150,006 493 630,00 6 493 780,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 300,00150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
150,00 150,00 300,00

6 810 934,97 6 824 884,9713 950,00Razem:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 881,00 13 800,00 23 681,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 105,00 13 800,00 21 905,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 350,00 12 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

91,59 -5,88 85,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 766,49 1 455,88 3 222,37

855 Rodzina 6 493 630,00 150,00 6 493 780,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 557 282,00 0,00 3 557 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 250,00 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 822,00 -9 362,00 33 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 176,00 5 000,00 7 176,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 170,00 570,00

4260 Zakup energii 650,00 250,00 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 87,00 87,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 70,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 3 550,00 4 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 206,00 -15,00 1 191,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 903 388,00 0,00 2 903 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 552,00 -3 521,00 61 031,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 015,00 -187,00 4 828,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 100,00 -200,00 900,00

4260 Zakup energii 650,00 250,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 160,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 091,00 3 500,00 4 591,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 576,00 -2,00 1 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 150,00 300,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 6 810 934,97 13 950,00 6 824 884,97

BeSTia Strona 2 z 2




